
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1666

DETERMINA
N. 1436 DEL 23/06/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 DEL 
CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che con determinazione n. 1170 del 10/06/2022, a seguito di procedura di evidenza 
pubblica svolta dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del 
Comune di Vicenza, è stato affidato  a COSMO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE con sede a 
Vicenza – p. IVA 02650100247,  il servizio educativo di strada (ambito giovani e dipendenze) 
denominato “PROGETTO CAMPO MARZO" FONDO DI SOLIDARIETÀ COVID 2020 . AZIONI ED 
INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D8 , per il periodo maggio 2021- giugno 2022;

Dato atto che le attività progettuali sono state regolarmente eseguite come si evince dalla 
relazione conservata agli atti dell’ufficio e dalle verifiche di monitoraggio periodiche realizzate dalla 
struttura comunale procedente;

Valutato in particolare che:
 la progettualità nasce dalla collaborazione dei servizi sociali comunali con il Dipartimento 

delle tossicodipendenze dell’Azienda ULSS 8 nell’ambito di un  gruppo di lavoro a cui 
partecipano anche la Prefettura, le comunità terapeutiche, le associazioni di familiari, 
l’ufficio provinciale dell’istruzione ed è frutto di una attenta valutazione dei bisogni e delle 
necessità in ordine alla problematica;

 le attività realizzate hanno saputo contenere i fenomeni di grave disagio sociale delle 
persone che fanno uso in strada di sostanze stupefacenti, anche con la riduzione di 
comportamenti devianti che comportano, nel cuore della città di Vicenza, importanti criticità 
a più livelli, non solo dal punto di vista della sicurezza dei cittadini ma anche sotto il profilo 
socio-sanitario;

 gli interventi hanno reso possibile rafforzare quei dispositivi integrati di prevenzione, 
aggancio, controllo e, ove possibile, repressione del fenomeno;



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Considerato che le azioni trovano la loro naturale sostenibilità nei servizi previsti dal Piano 
Nazionale degli Interventi e dei Servizi Sociali 2021-2023, approvato con DMLPS il 30/12/2021 e 
pubblicato sulla G.U. il 3 marzo 2022.
Dato atto che nel succitato documento di programmazione i servizi di strada sono previsti 
nell’alveo del Livello Essenziale di Prestazione Sociale denominato “Pronto Intervento Sociale”  ed 
individuati come una delle funzioni svolte dai servizi sociali per la pronta risposta alle emergenze e 
alle urgenze sociali;

Visto che nel richiamato Piano Nazionale si prevede che il Pronto Intervento Sociale, comprensivo 
delle diverse attività previste, inclusi i servizi di strada, sia finanziato:

 dal Fondo “REACT-EU”, strumento del  Next Generation EU (PNRR), attraverso 
l’Avviso1/2022 del MLPS “PrInS (Progetti Integrazione Sociale) che riconosce all’Ambito 
Territoriale Sociale VEN_06 -Vicenza un contributo di € 292.000,00 per gli anni 2022-2023 
come da convenzione approvata dal MLPS il 17 giugno 2022;

 dalla Quota Servizi Fondo Povertà anno 2021, che sarà resa disponibile presumibilmente 
nel mese di agosto 2022 (le Linee Guida per l'impiego della Quota Servizi del Fondo 
Povertà, annualità 2021 sono state approvate il 7 giugno 2022);

 dal PON Inclusione – Piano Operativo Complementare per il quale si è in attesa della 
conferma del finanziamento da parte della Regione del Veneto;

Considerato che alle attività sopra descritte si aggiungono le linee di attività previste dal PNRR 
M5C2 a favore delle persone in grave marginalità, così come contemplato dalla Linea di Intervento 
1.3 “Housing temporaneo e stazione di posta” che prevede l’attivazione nel territorio dell’ATS di 
abitazioni per l’accoglienza temporanea di nuclei e singoli e la realizzazione di un centro servizi a 
ciclo diurno dedicato alla grave marginalità, le cui attività progettuali saranno avviate non prima 
dell’inverno 2022/2023;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto che il Comune di Vicenza, in qualità di capofila dell’Ambito Territoriale Sociale Ven_06-
Vicenza, ha predisposto un Piano territoriale per il contrasto alla povertà quale strumento di 
individuazione delle priorità e di integrazione e coordinamento dei diversi finanziamenti che 
interessano le persone in condizione di bisogno, incluse quelle in situazione di grave e gravissima 
marginalità che sarà approvato dal Comitato dei Sindaci del distretto Est;

Visto che i tempi di definizione delle progettualità sopra descritte non hanno consentito al servizio 
Servizi Sociali di completare gli atti prodromici all’avvio della procedura di evidenza pubblica per 
l’affidamento dei servizi di strada così come programmato ed entro il corrente mese di giugno;

Considerato che l’affidamento del “Servizio educativo di strada” a COSMO SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE scade , infatti, il prossimo 30 giugno 2022;

Valutato che l’interruzione del servizio rappresenterebbe, anche in considerazione del periodo 
estivo, un fattore di rischio sia per la sicurezza pubblica che per la salute delle persone beneficiarie 
delle attività;

Evidenziato, infatti, che il servizio reso rappresenta un importante punto di riferimento per le 
persone con grave disagio non solo per i servizi sociali e socio sanitari ma anche per le FF.OO.  in 
considerazione  della difficoltà di aggancio delle persone che fanno uso di sostanze stupefacenti in 
strada;

Acquisita la disponibilità  di COSMO società cooperativa sociale alla prosecuzione del servizio;

Evidenziato che il Capitolato speciale prevede all’art. 8 che “ai sensi dell’art. 106, comma 11, del 
D.Lgs. n. 50/2016, il Comune di Vicenza ha la facoltà di prorogare, nel corso dell’esecuzione del 
contratto, la durata del medesimo per il tempo strettamente necessario (periodo massimo di 90 
giorni) alla conclusione delle procedure per l’individuazione di un nuovo contraente. In tal caso 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

l’appaltatore è tenuto e si impegna sin d’ora all’esecuzione delle prestazioni di cui al presente 
capitolato agli stessi prezzi, patti e condizioni ”;

Dato atto che si sta procedendo alla stesura degli atti necessari per l’avvio di una procedura di 
evidenza pubblica per l’affidamento di un “servizio di strada”, contenente le caratteristiche  previste 
dal Piano Nazionale degli Interventi e dei Servizi Sociali e dal complesso degli altri atti 
programmatori sopra evidenziati;

Considerato, quindi, necessario per le motivazioni espresse e nelle more dell’attivazione dell’iter 
amministrativo volto a procedere al nuovo affidamento del servizio,  garantire senza soluzione di 
continuità lo svolgimento dell’attività previste dal capitolato speciale ,così come specificate 
nell’offerta tecnica dell’affidatario;

Dato atto che per il proseguo delle attività l’amministrazione comunale ha reso disponibili dal 
Fondo di riserva € 25.000,00  al capitolo 1012300 “SPESE PER PROGETTI DI INTEGRAZIONE 
SOCIALE”;

Valutato ,pertanto,  di prorogare per 90 giorni il servizio affidato agli stessi prezzi, patti e condizioni  
o per il minor tempo necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l'espletamento 
della gara e l’individuazione del contraente;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 
Previsione 2022/2024;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di prorogare, ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., il contratto stipulato 
con  COSMO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE con sede a Vicenza – p. IVA 02650100247 
relativo all’affidamento del servizio educativo di strada (ambito giovani e dipendenze) denominato 
“PROGETTO CAMPO MARZO", agli stessi prezzi, patti e condizioni, per mesi 3 (luglio 2022 – 
settembre 2022) o per il minor tempo necessario alla conclusione delle procedure necessarie per 
l'individuazione di un nuovo contraente;
2) di impegnare la spesa di € 25.000,00 al cap. n. 1012300 “SPESE PER PROGETTI DI 
INTEGRAZIONE SOCIALE” del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l’occorrente 
disponibilità;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  
4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;
5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;
6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;
7) di nominare, quale responsabile del presente procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50 
del 18/04/2016 e s.m.i., la dr.ssa Paola Baglioni;
8) di dare atto dell'assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, del responsabile 
del procedimento e del Dirigente ai sensi dall'art. 6 bis L. 241/90, introdotto dall'art. 1, comma 41, 
della L. 190/2012, come da dichiarazione allegata.
 
  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1666

DETERMINA N. 1436 DEL 23/06/2022
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROROGA, AI SENSI DELL’ART 106 COMMA 11 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DI MESI 3 
DEL CONTRATTO STIPULATO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO 
CAMPO MARZO . AZIONI ED INTERVENTI PER IL CONTRASTO ALLA GRAVE MARGINALITÀ E ALLE 
TOSSICODIPENDENZE" - CIG 86686013D

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/06/2022 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


